O Prefeito Municipal de Miguel Pereira, usando das atribuições que lhe confere a legislação em vigor é 

com base na Lei Orçamentária nº nº 3.522, de 18 de dezembro de 2019. 

DECRETA: 

Art. 1º) - Fica aberto Crédito Adicional Suplementar na importância de R$ 3.829.248,78 (três milhões, 

oitocentos e vinte e nove mil, duzentos e quarenta e oito reais e setenta e oito centavos), com as seguintes 

classificações orçamentárias: 

FONTE 01 - R$ 90.000,00 (Recursos Próprios) 

FONTE 05- R$ 3.654.248,78 (Recursos Royalties União) 

FONTE 14- R$ 85.000,00 (Recursos Royalties Estado) 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS